
1/2  

  

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:   Radek Kaláb 

Vedoucí bakalářské práce:      JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2013/2014 

 

Téma bakalářské práce: Zásady uplatňované pro zajišťování BOZ při práci ,včetně řízení 

rizik v silničním stavitelství-jejich zhodnocení. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: student s patřičným předstihem začal pracovat na 

daném tématu. Pravidelně konzultoval postup při zpracování bakalářské práce. Zadané téma 

bylo pro studenta konfrontací jeho znalostí, jelikož v zaměstnání pracuje jako bezpečnostní 

technik. V teoretické části využíval podkladů z Rožnovského vzdělávacího servisu, což 

nesnižuje úroveň teoretické části práce. V praktické části věrně popsal situaci na úseku 

bezpečnosti a ochraně zdraví při práci v silničním stavitelství. Při kontrole na podezření 

z plagiátorství se v testu toto neprokázalo, tudíž práce není plagiátem.  

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Kdy je zaměstnavatel povinen umožnit zaměstnanci zdarma lékařskou prohlídku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:         B-velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23.5.2014 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


